



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	971 201 495
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SR GROUP AS
Forretningsadresse:	Energivegen 9 4056 TANANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	ERGA REVISJON AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	15.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.09.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		610 229 002	526 016 903
Sum inntekter		610 229 002	526 016 903
Kostnader			
Varekostnad		364 951 780	315 728 266
Lønnskostnad	3	103 838 973	97 265 336
Avskrivning	4	898 503	1 105 140
Annen driftskostnad	3	124 856 314	100 029 745
Sum kostnader		594 545 570	514 128 487
Driftsresultat		15 683 432	11 888 417
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	3 024 712	2 711 382
Annen renteinntekt	2	462 719	217 180
Annen finansinntekt	2	1 062 417	706 193
Sum finansinntekter		4 549 848	3 634 755
Annen rentekostnad	2	21 215	1 323
Annen finanskostnad	2	214 941	260 923
Sum finanskostnader		236 156	262 246
Netto finans		4 313 692	3 372 509
Ordinært resultat før skattekostnad		19 997 124	15 260 926
Skattekostnad på resultat	6	4 453 524	3 387 764
Ordinært resultat etter skattekostnad		15 543 600	11 873 162
Årsresultat		15 543 600	11 873 162
Årsresultat etter minoritetsinteresser		15 543 600	11 873 162
Totalresultat		15 543 600	11 873 162



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag	10	11 700 000	13 260 000
Overført annen egenkapital	10	3 843 600	-1 386 838
Sum overføringer og disponeringer		15 543 600	11 873 162



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	803 866	1 340 295
Sum immaterielle eiendeler		803 866	1 340 295
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4, 8	1 289 574	974 961
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	2 159 854	1 572 467
Sum varige driftsmidler		3 449 428	2 547 428
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	14 881 721	14 881 721
Investering i aksjer og andeler		2 601	2 601
Obligasjoner og andre fordringer		1 250 000	1 991 305
Sum finansielle anleggsmidler		16 134 322	16 875 627
Sum anleggsmidler		20 387 616	20 763 349
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	115 194 469	91 618 132
Andre kortsiktige fordringer		7 920 158	4 281 797
Konsernfordringer	9	33 548 056	19 274 342
Sum fordringer		156 662 683	115 174 271
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	3 132 588	3 072 623
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 132 588	3 072 623
Sum omløpsmidler		159 795 270	118 246 894
SUM EIENDELER		180 182 886	139 010 243



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	1 500 000	1 500 000
Overkurs	10, 11	400 000	400 000
Annen innskutt egenkapital	10		
Sum innskutt egenkapital		1 900 000	1 900 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	30 031 255	26 187 656
Sum opptjent egenkapital		30 031 255	26 187 656
Sum egenkapital		31 931 255	28 087 656
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	9		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	66 421 220	44 797 332
Betalbar skatt	6	617 095	41 033
Skyldig offentlige avgifter		14 882 320	14 814 936
Kortsiktig konserngjeld	9	39 086 500	24 634 614
Annen kortsiktig gjeld		27 244 496	26 634 672
Sum kortsiktig gjeld		148 251 630	110 922 587
Sum gjeld		148 251 630	110 922 587
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		180 182 886	139 010 243



Årsregnskap 2022 Sr Group AS

Org.nr.: 971 201 495



Sr Group AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		610 229 002	526 016 903
Sum driftsinntekter		610 229 002	526 016 903
Driftskostnader			
Varekostnad		364 951 780	315 728 266
Lønnskostnad	3	103 838 973	97 265 336
Avskrivning	4	898 503	1 105 140
Annen driftskostnad	3	124 856 314	100 029 745
Sum driftskostnader		594 545 570	514 128 487
Driftsresultat		15 683 432	11 888 417
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	3 024 712	2 711 382
Renteinntekt	2	462 719	217 180
Annen finansinntekt	2	1 062 417	706 193
Rentekostnad	2	21 215	1 323
Annen finanskostnad	2	214 941	260 923
Resultat av finansposter		4 313 692	3 372 509
Resultat før skattekostnad		19 997 124	15 260 926
Skattekostnad på resultat	6	4 453 524	3 387 764
Årsresultat		15 543 600	11 873 162
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag	10	11 700 000	13 260 000
Overført annen egenkapital	10	3 843 600	-1 386 838
Sum overføringer		15 543 600	11 873 162



Sr Group AS

Balansen 31.12.

EIENDELER	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	6	803 866	1 340 295
Sum immaterielle eiendeler		803 866	1 340 295
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4, 8	1 289 574	974 961
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	2 159 854	1 572 467
Sum varige driftsmidler		3 449 428	2 547 428
Finansielle driftsmidler			
Investering i datterselskap	5	14 881 721	14 881 721
Investering i aksjer og andeler		2 601	2 601
Obligasjoner og andre fordringer		1 250 000	1 991 305
Sum finansielle anleggsmidler		16 134 322	16 875 627
Sum anleggsmidler		20 387 616	20 763 349
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	115 194 469	91 618 132
Andre kortsiktige fordringer		7 920 158	4 281 797
Konsernfordring	9	33 548 056	19 274 342
Sum fordringer		156 662 683	115 174 271
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	3 132 588	3 072 623
Sum omløpsmidler		159 795 270	118 246 894
SUM EIENDELER		180 182 886	139 010 243



Sr Group AS

Balansen 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	1 500 000	1 500 000
Overkurs	10, 11	400 000	400 000
Sum innskutt egenkapital		1 900 000	1 900 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	30 031 255	26 187 656
Sum opptjent egenkapital		30 031 255	26 187 656
Sum egenkapital		31 931 255	28 087 656
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	66 421 220	44 797 332
Betalbar skatt	6	617 095	41 033
Skyldig offentlige avgifter		14 882 320	14 814 936
Gjeld til foretak i samme konsern	9	39 086 500	24 634 614
Annen kortsiktig gjeld		27 244 496	26 634 672
Sum kortsiktig gjeld		148 251 630	110 922 587
Sum gjeld		148 251 630	110 922 587
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		180 182 886	139 010 243

Tananger, 15.05.2023

Styret i Sr Group AS


Bjørn Christian Røstad
styreleder


Roy Kristensen
styremedlem


Dag Martin Smørdal
daglig leder



SR Group AS Årsregnskap for 2022

Kontantstrømanalyse

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	20 061 610	15 260 925
Periodens betalte skatt	-41 033	0
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	0
Ordinære avskrivninger	898 503	1 105 140
Nedskrivning aksjer	0	0
Endring i varel., kundeford. og leverandørgjeld	-1 952 449	-4 334 500
Endring i andre tidsavgrensingsposter	2 854 958	2 514 914
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	21 821 589	14 546 479
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 800 504	-1 414 663
Kapitalnedsettelse datterselskap	0	0
Utbetaling ved kjøp av andre aksjer	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 800 504	-1 414 663
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Endring kortsiktig gjeld kredittinstitusjon	0	0
Utbetaling av konsernbidrag/utbytte	-17 000 000	-27 086 500
Endring konsernmellomværende	-12 809 650	7 166 020
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-29 809 650	-19 920 480
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-9 788 565	-6 788 664
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	12 921 153	19 709 817
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12	3 132 588	12 921 153



SR GROUP AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk i Norge

Selskapet inngår i konsernet SRG Holding AS. Konsernregnskapet for hele gruppen er tilgjengelig på SR Group AS sin kontoradresse i Energiveien 9, 4056 Tananger.

Inntektsføring

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres til direkte til inntekter, kan kostnadsføres når de påløper.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrasket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrasket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



SR GROUP AS NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2022

Note 2 Finansinntekter og finanskostnader

	2022	2021
Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap	3 024 712	2 711 382
Annen finansinntekt	1 062 417	58 104
Annen renteinntekt	462 719	217 180
Nedskrivning aksjer i datter	0	0
Rentekostnad til selskap i samme konsern	0	0
Annen rentekostnad	-21 215	-1 323
Valuta gevinst/tap	0	387 166
Annen finanskostnad	-214 941	0
Sum	4 313 692	3 372 509

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	82 726 132	77 999 030
Arbeidsgiveravgift	12 590 126	12 115 498
Pensjonskostnader	5 388 806	5 500 677
Andre ytelser	3 133 909	1 650 132
Sum	103 838 973	97 265 336

Gjennomsnittlig antall årsverk	129,2	127,0
--------------------------------	-------	-------

Godtgjørelse

	Daglig leder	Styret
Lønn og andre godtgjørelser	1 196 747	0
Andel innskuddspensjon	0	0
Annen godtgjørelse	27 277	0
Andre personalkostnader	0	0
Sum godtgjørelse	1 224 024	

Det er i gitt lån til ansatte på totalt kr 184 641 pr. 31.12. 2022.

Obligatorisk Tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.
Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 124 837 eks. mva. I tillegg kommer honorar for bistand ved utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer på kr 10 250 eks. mva., samt annen bistand med kr 0 eks. mva.



SR GROUP AS NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2022

Note 4 Varige driftsmidler

	Maskiner/ Inventar	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2022	34 720 029	34 720 029
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 800 504	1 800 504
Anskaffelseskost 31.12.2022	36 520 533	36 520 533
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2022	32 172 602	32 172 602
Årets avskrivninger	898 503	898 503
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2022	33 071 105	33 071 105
Bokført verdi 31.12.2022	3 449 428	3 449 428
Avskrivningsplan	Lineær	
Økonomisk levetid	5 år	

Note 5 Investeringer i datterselskap

Selskap	Kontor	Eier- og stemmeandel	Resultat 2022	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Gesi Shipping AS	Sola	100%	1 514 873	875 408	4 463 428
Bergen Kran & Cargo AS	Bergen	100%	546 324	1 077 271	6 615 354
Norfrigo AS	Sola	100%	93 521	1 289 185	1 002 400
Mongstad Terminalen AS	Sola	100%	35 429	1 173 690	2 800 539
Sum					14 881 721



SR GROUP AS NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2022

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 917 095	3 781 033
Endring i utsatt skattefordel	536 429	-393 269
Skattekostnad ordinært resultat	4 453 524	3 387 764
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	19 997 124	15 260 926
Permanente forskjeller	246 167	138 004
Endring i midlertidige forskjeller	-2 438 313	1 787 586
Avgitt konsernbidrag	-15 000 000	-17 000 000
Skattepliktig inntekt	2 804 978	186 515
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 251 658	3 184 529
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-3 300 000	-3 740 000
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	665 437	596 504
Sum betalbar skatt i balansen	617 095	41 033
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	19 997 124	15 260 926
Beregnet skatt av resultat før skatt	4 399 367	3 357 404
Skatteeffekt av permanente forskjeller	54 157	30 361
Sum	4 453 524	3 387 765
Effektiv skattesats	22,3 %	22,2 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-598 566	-1 121 304	-522 738
Fordringer	-1 342 920	-1 342 920	0
Gevinst – og tapskonto	224 959	281 200	56 241
Avsetninger mv	-1 937 410	-3 909 226	-1 971 816
Sum	-3 653 937	-6 092 250	-2 438 313
Grunnlag for utsatt skattefordel	-3 653 937	-6 092 250	-2 438 313
Utsatt skattefordel (22 %)	-803 866	-1 340 295	-536 429

Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr 3 180 988.



SR GROUP AS NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2022

Note 8 Langsiktig gjeld, pantstillelser og garantier mv.

	2022	2021
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Ikke bokført garantiforpliktelse	10 325 785	10 325 785
Sum	10 325 785	10 325 785
Balanseført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet		
Driftstilbehør	3 449 428	2 547 428
Kundefordringer	115 194 469	91 618 133
Sum	118 643 897	94 165 560

Selskapet har stilt følgende pant:

Factoringpant for kr 100 000 000

Pant i driftstilbehør kr 50 000 000

Innvilget kreditt og kausjonistansvar på konsernet pr. 31.12.22 er kr 10 000 000

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2022	2021
Fordringer		
Gesi Shipping AS	993 300	1 993 300
Røsi Invest AS	144 750	0
Mongstad terminalen AS	6 195	838
Bergen Kran & Cargo AS	1 897 382	1 629 500
Kundefordringer	2 949 989	3 020 008
Andre kortsiktige fordringer	27 481 717	0
Mottatt konsernbidrag	3 024 712	2 711 382
Sum fordringer	36 498 045	9 355 028
Gjeld		
Røsi Invest AS	24 086 500	7 634 708
Avsatt konsernbidrag til mor	15 000 000	17 000 000
Leverandørgjeld	10 053 112	5 955 657
Sum gjeld	49 139 612	30 590 365

Selskapet er tilknyttet en konsernkontoordning med selskapene i SRG Holding konsernet. SR Group AS har innestående kr 27 481 717 på konsernkontoordningen pr 31.12.22. Dette er bokført som andre kortsiktige fordringer i regnskapet.



SR GROUP AS NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2022

Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2022	1 500 000	400 000	26 187 655	28 087 655
Årets resultat			15 543 600	15 543 600
Konsernbidrag avgitt			-11 700 000	-11 700 000
Egenkapital 31.12.2022	1 500 000	400 000	30 031 255	31 931 255

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i SR Group AS pr. 31.12.2022 på kr 1 500 000 består av 2 000 aksjer á kr 750.
Alle aksjene har samme rettigheter, og eies av Røsi Invest AS.

STYRETS BERETNING 2022

SR Group AS

Virksomhetens art og tilholdssted

SR Group AS er et 100 % eid datterselskap av Røsi Invest AS. Selskapet disponerer ca 122 vogntog og har som forretningsområde drift av transportmidler.

Selskapet er lokalisert med hovedkontor i Tananger, men har i tillegg avdelinger i Sandnes, Kristiansund, Bergen, Mongstad og Gardermoen (Oslo). Hovedtyngden av selskapets aktivitet skjer i Norge, men selskapet har også en del aktivitet relatert til utenlandsoppdrag.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Fremtidig utvikling

SR Group AS har gjennom flere år levert kvalitetsmessig gode løsninger til olje & energi segmentet. Dette vil selskapet fortsette med i årene fremover, men ser at andre muligheter også åpner seg – særlig innen fornybar energi og fiskeoppdrett hvor mange prosjekter er planlagt i tiden fremover. Det 'Grønne skiftet' fordrer også at nye kontrakter gir oss forsvarlig margin og at kundemassen er villige til å ta den ekstra kosten som dette per i dag innebærer (fornybar versus fossilt brennstoff).

Satsingen på lager og 3PL løsninger vil også fortsette. Dette er et konsept som knytter kundene sterkere til oss og gir muligheter for gode synergier. Det vil være viktig å ha et sterkt kostnadsfokus og sørge for lønnsomhet i alle ledd også fremover. Økte kostnader på drivstoff og energi fortsetter å gi oss store utfordringer. Dette sammen med det vedvarende og sterke prispresset fra oljeselskapene mot sine underleverandører, samt pågående krig i Ukraina, gjør det utfordrende å levere i tråd med krav og forventninger og ut fra de rammer som oljeselskapene gir oss som transportør.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra MNOK 526 i 2021 til MNOK 610 i 2022. Årsresultatet økte i samme periode fra MNOK 11,8 i 2021 til MNOK 15,5 i 2022.

Styret er fornøyd med at omsetning og inntjening økte fra 2021 til 2022 med en økning på 0,2% i resultatgrad. Kostnadsnivået og pris presset fortsatte inn i 2022 og krigen i Ukraina er medvirkende til at kostnadsnivået forble høyt gjennom hele året.

De prognoser som ble gitt for offshore bransjen tilbake i 2020 ser ut til å materialisere seg utover 2023 og styret tror at siste halvdel av 2023 vil representere en økning i aktivitet og volum.

Det har i 2022 ikke vært kostnadsført noe til forskning og utvikling, ei heller ser selskapet for seg at det vil bli brukt midler på dette i årene som kommer.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet for 2022 var på MNOK 21,8 mot MNOK 14,5 i 2021.



De samlede investeringene i SR Group AS var i 2022 på NOK 1 800 504.

Selskapets likviditetsbeholdning var MNOK 3,13 pr. 31.12.21. Dette er i tråd med styrets forventning.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 180,2, sammenlignet med MNOK 139 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 17,7 %, sammenlignet med 20,2 % pr. 31.12.2021.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er i svært liten grad utsatt for finansiell risiko. Hovedtyngden av oppgjørene skjer i NOK.

Markedsrisiko

Selskapet største eksponering mot markedsendringer er på drivstoffsiden. Her har en sikret seg gjennom avtaler med kundene.

Selskapet leaser materiellet og vil være påvirket av rentesvingninger.

Kredittrisiko

Risiko for at våre motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer denne.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet var på 6,28 % i 2022, opp fra 5,37 % i 2021. Av dette er ca. 0,62 % covid relatert. Styret er ikke tilfreds med utviklingen, og administrasjonen har igangsatt tiltak som bl.a. 1-1 samtaler med ansatte og bedriftshelsetjenesten involvert. Inndragelse av rett til egenmelding er et annet tiltak, samt etterprøving av sykemeldinger.

Dette for å nå det langsiktige målet med fravær under 3%.

Gjennomgangen av fraværet viser at det fortsatt er langtidsfraværet som er størst.

Korttidsfraværet er på 1,65 % - som er noe opp fra 2021 med 1,50% i 2021.

SR Group har i løpet av 2022 hatt 1 arbeidsuhell som har medført fravær.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for å ivareta dette.

Det er også igangsatt leder trening for å styrke kapasitet og kompetanse.

Likestilling/Diskriminering/Samfunnsansvar

Selskapet arbeider målrettet og planmessig for å fremme likestilling, hindre diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk, eller kombinasjoner av disse grunnlagene, og søker å hindre trakassering, seksuell trakassering og kjønnsbasert vold. Arbeidet skjer fortløpende og i samarbeid med ansattes representanter.

Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er ujevnt representert, men har gjennom oppnådd en økning av andel kvinner gjennom 2022.



Av selskapets 135 ansatte er 36 kvinner. Kvinnene har tilsvarende lønn som mennene, både i administrasjonen og blant sjåførene.

Selskapets retningslinjer, prinsipper, prosedyrer og standarder for å fremme likestilling og hindre diskriminering, og for å forebygge trakassering, seksuell trakassering og kjønnsbasert vold er tilkjennegitt i selskapets personalhåndbok.

Selskapets arbeid med likestilling og ikke-diskriminering er forankret i selskapets styre.

Ledelsen i selskapet er pålagt å vurdere om det foreligger diskrimineringsrisikoer i virksomheten for blant annet områdene rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, tilrettelegging, forfremmelse og utviklingsmuligheter. I den forbindelse innhenter ledelsen informasjon fra selskapets tillitsvalgte.

Det er 2022 ikke identifisert risikoer hvor det har vært behov for å iverksette tiltak.

Ettersom selskapet er omfattet av åpenhetsloven, er det utarbeidet en redegjørelse som er offentliggjort på SR Group AS sine hjemmesider. Selskapet arbeider for grunnleggende menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold internt og hos våre samarbeidspartnere og leverandører

Innen bærekraft og FN's bærekraftsmål, har selskapet utarbeidet et sett med langsiktige målsettinger for overgang fra fossilt brennstoff til klimanøytralt brennstoff slik som hydrogen og elektrisk drift.

Miljørapportering

Utslippene er innenfor de krav myndighetene stiller for den type virksomhet selskapet driver. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om bevisstgjøring av sjåfører, og optimalisering av økonomisk kjøring, og derigjennom lavere utslipp.

Videre er det innført kildesortering og det bygges bevissthet rundt avfallshåndtering.

Selskapet ble i 2022 sertifisert innenfor Miljøstandarden ISO14001.

Styreansvar/daglig leders ansvar

Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring med dekning på normale vilkår. Dekningen er tegnet hos IF Skadeforsikring.

Tananger, 15 mai 2023

Roy Kristensen
Styremedlem

Bjørn Røstad
Styret leder/daglig leder



ERGA REVISJON as



Erga Revisjon as

Org.nr. 980 024 679 – mva

Statsautoriserte revisorer

Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i SR Group AS
